

Sydvestjysk Revision ApS

**D. Lauritzens Vej 14
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 42 04 40 40

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juli 2022

Torben Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 2021	4
Balance pr. 31. december 2021	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydvestjysk Revision ApS
D. Lauritzens Vej 14
6700 Esbjerg

Telefon: 28446273

CVR-nr.: 42 04 40 40

Regnskabsperiode: 19. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Torben Nielsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skatterådgivning, bogføring, revision og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 691, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 40.691.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		543.360
Personaleomkostninger	1	<u>-496.568</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		46.792
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-45.857</u>
Resultat før finansielle poster		935
Finansielle omkostninger		<u>-244</u>
Resultat før skat		691
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>691</u></u>
Overført resultat		<u>691</u>
		<u><u>691</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		264.643
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>264.643</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.079
Materielle anlægsaktiver	3	<u>102.079</u>
Deposita		18.683
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.683</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>385.405</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.469
Igangværende arbejder for fremmed regning		178.104
Tilgodehavender		<u>252.573</u>
Likvide beholdninger		<u>91.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.419</u>
Aktiver i alt		<u><u>729.824</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>691</u>
Egenkapital	4	<u>40.691</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		589.435
Anden gæld		<u>99.698</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>689.133</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>689.133</u>
Passiver i alt		<u><u>729.824</u></u>

Noter

	<u>2021</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 19. januar 2021	0
Afgang i årets løb	<u>285.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>285.000</u>
Af- og nedskrivninger 19. januar 2021	0
Årets afskrivninger	<u>20.357</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>20.357</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>264.643</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 19. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>127.579</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>127.579</u>
Af- og nedskrivninger 19. januar 2021	0
Årets afskrivninger	<u>25.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>102.079</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	691	691
Egenkapital 31. december 2021	40.000	691	40.691

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
